מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אלמוג הזמי כהן

הנאשם

הכרעת דין

בפתח דברי אני מורה על זיכויו של הנאשם מהעבירות נושא כתב האישום, בין היתר נוכח קיומה של הגנת זוטי דברים.

כתב האישום וסקירה קצרה בדבר השתלשלות העניינים עד כה

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן: החוק) והחזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 27.3.2012, סמוך לשעה 12:50 הגיע הנאשם לבית משפט השלום
ברחובות ושאל את המאבטח אלדד שאלות בנוגע לעבודת משמר בתי המשפט ואמצעי האבטחה. בנסיבות אלו, ולאחר
שהוסבר לו שלא ניתן לספק לו מידע הנוגע לעבודת המאבטחים, ביקש הנאשם לעבור את עמדת הבידוק מבלי שייערך
עליו חיפוש.

מוצג שסומן נ/1 (אישורי ההפקדה) מוחזר לנאשם במעמד הקראת הכרעת הדין.

17. ככל שקיים כסף שהפקיד הנאשם במסגרת תיקי המעצר ובמסגרת צווי הבאה שהוצאו נגדו ולא ניתנה החלטה
בדבר חילוטו, יושב לו, כפוף לכל מניע חוקית אחרת, לרבות עיקול.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשע"ט, 19 פברואר 2019, במעמד הצדדים